Marmon Medical | Berkshire Hathaway 旗下公司
手术技术
肘关节接骨板系统
Acumed® 是全球骨科与医疗解决方案领域的创新先驱。
我们致力于开发能够改善患者护理的产品、服务方式和方法。
定义
警告 表示有关患者或用户的潜在严重后果的关键信息。
注意 表示为确保正确使用设备而必须遵循的说明。

24
Acumed® 肘关节接骨板系统手术技术
订购信息
注：如需了解更多 Acumed 创新手术解决方案的全系列产品，
请联系您授权的 Acumed 经销商，致电 888.627.9957，
或访问 www.acumed.net。
托盘组件
肱骨远端接骨板
1 锁定外侧接骨板，
20 孔，右侧 (206 mm) PL-LEL20R
2 锁定外侧接骨板，
14 孔，右侧 (142 mm) PL-LEL14R
3 锁定外侧接骨板，
10 孔，右侧 (100 mm) PL-LEL10R
4 锁定外侧接骨板，
6 孔，右侧 (58 mm) PL-LEL6R
5 锁定外侧接骨板，
6 孔，左侧 (58 mm) PL-LEL6L
6 锁定外侧接骨板，
10 孔，左侧 (100 mm) PL-LEL10L
7 锁定外侧接骨板，
14 孔，左侧 (142 mm) PL-LEL14L
8 锁定外侧接骨板，
20 孔，左侧 (206 mm) PL-LEL20L
9 后外侧肱骨远端接骨板，
11 孔，右侧 (152 mm) 70-0379
10 后外侧肱骨远端接骨板，
7 孔，右侧 (103 mm) 70-0377
11 后外侧肱骨远端接骨板，
5 孔，右侧 (78 mm) 70-0375
托盘组件
肱骨远端接骨板
12 锁定内侧接骨板，短型，
9 孔 (95 mm) PL-LEM9S
13 锁定内侧接骨板，长型，
9 孔 (96 mm) PL-LEM9L
14 锁定内侧接骨板，
8 孔 (88 mm) PL-LEM8
15 锁定内侧接骨板，
7 孔 (84 mm) PL-LEM7
16 锁定内侧接骨板，
12 孔 (130 mm) PL-LEM12
17 锁定内侧接骨板，
16 孔 (175 mm) PL-LEM16
18 后外侧肱骨远端接骨板，
5 孔，左侧 (78 mm) 70-0374
19 后外侧肱骨远端接骨板，
7 孔，左侧 (103 mm) 70-0376

26
Acumed® 肘关节接骨板系统手术技术
订购信息 [续]
托盘组件
器械
1 中型棘轮手柄 80-0663
2 3.5 mm 接骨板丝锥 80-0661
3 3.0 mm 接骨板丝锥 80-0659
4 T15 快速适配六棱螺丝刀 80-0760
5 T8 快速适配六棱螺丝刀 80-0759
6 CO/CA 埋头钻 PL-2080
7 快速释放 T 型手柄 MS-T1212
8 2.0 mm 快速释放钻 80-0318
9 2.3 mm 快速释放钻 80-0627
10 2.8 mm 快速释放钻 80-0387
11 2.7 mm 六棱螺钉骨丝锥 80-0625
12 3.0 mm 非锁定螺钉骨丝锥 80-0626
13 3.5 mm x 5" 快速释放钻 MS-DC35
1
11
12
13
14
15
17 22212018 2319 24 25
26
2
3
4
5
6
7
9
8 10
16
托盘组件
14 3.5 mm 皮质骨螺钉丝锥 MS-LTT35
15 2.0 mm 测深探针 80-0643
16 2.3 mm 测深探针 80-0664
17 2.8 mm 六棱锁定导钻器 6–65 mm 80-0668
18 2.3 mm 锁定导钻器 6-65 mm 80-0622
19 2.0 mm 六棱锁定导钻器 4-32 mm 80-0621
20 15 mm 霍曼拉钩 MS-46827
21 尖钩 PL-CL06
22 偏移导钻器 PL-2095
23 2.8 mm/3.5 mm 细径导钻器 PL-2196
24 2.0 mm/2.3 mm 窄径导钻器 80-0628
25 深度计 6–65 mm 80-0623
26 六棱螺钉器械托盘 80-0675
Acumed® 肘关节接骨板系统手术技术
27
订购信息 [续]
托盘组件
器械
1 2.8 mm 导钻器套管 PL-28CLAMP
2 定向导钻器 PL-CLAMP
3 2.3 mm 导钻器套管 80-0624
4 接骨板持握器组件 PL-2030
5 接骨板折弯器，大型 PL-2045
6 2.0 mm x 230 mm 短螺纹导针* WS-2009ST
7 1.6 mm x 150 mm 导针* WS-1607ST
8 1.1 mm x 150 mm 短螺纹导针* WS-1106ST
9 1.6 mm × 146 mm 短螺纹钛质导针 WT-1606STT